[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	18 апреля 2018 года
	       №
	328

 г. Бокситогорск

           О кандидатуре для назначения
членом  территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района с правом решающего голоса

        В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона                         «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи                               12 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»                          совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:
                  1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района с правом решающего голоса кандидатуру Андрюхиной Елены Владимировны, 25.02.1966 года рождения, образование  высшее, первого заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, муниципального служащего, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

  2. Поручить  С.А. Бахтияровой, руководителю аппарата совета депутатов, направить в Избирательную комиссию Ленинградской области документы по предложению кандидатуры Андрюхиной Е.В. для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района  в срок до 14 мая 2018 года.

Глава Бокситогорского
муниципального  района                                                                 В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано:  Избирательной комиссии ЛО, Андрюхиной Е.В., в дело